
UCHWAŁA Nr 13 /2024  

RADY UCZELNI POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ  

im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Politechnikę Rzeszowską im. 

Ignacego Łukasiewicza  czynności prawnej w zakresie ustanowienia 

służebności gruntowej  

Działając na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) Rada Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na dokonanie przez Politechnikę Rzeszowską im. 

Ignacego Łukasiewicza czynności prawnej polegającej na zawarciu z Lucyną 

Pukała-Babula oraz Martą Pukała-Lehnert umowy o ustanowienie służebności, której  

treścią będzie ustanawianie za jednorazową odpłatnością na czas nieoznaczony na 

rzecz każdoczesnych właścicieli nieruchomości gruntowej objętej księgą wieczystą 

KW nr RZ1Z/00259092/7 położonej w Rzeszowie obręb-207  Śródmieście, gmina m. 

Rzeszów oznaczonej, jako działka numer 1817/2, służebności gruntowej polegającej 

na prawie przechodu i przejazdu przez nieruchomość gruntową położoną w 

Rzeszowie obręb-207 Śródmieście objętą księgą wieczystą KW nr 

RZ1Z/00072509/9, której wykonywanie ograniczone będzie do działki  ewidencyjnej 

numer 1775/75 oraz pasa 40 m2 w sposób zaznaczony kolorem czerwonym na 

wyrysie z mapy ewidencyjnej wydanej przez Prezydenta Miasta Rzeszowa 

sporządzonej według stanu rejestru Grodzkiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej w Rzeszowie z dnia 10 kwietnia 2024 roku, nr GE-

O.6642.4333.2024. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Beata Rapa 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

 


